
 

 
Warszawa, 20.06.2022 

 
Stylowe lato z kolekcją SHEIN Summer Sale Collection 

 
Gotowe na lato? SHEIN jak najbardziej! Najnowsza letnia kolekcja marki – SHEIN Summer Sale 
Collection, to ukłon w stronę gorących, wakacyjnych dni i szalonych chwil. Odkryj zwiewne sukienki, 
kolorowe kostiumy kąpielowe oraz obuwie i dodatki w najmodniejszych fasonach.  
 
Lato 2022 czas start! 
Lato to czas gorących wakacji, niezapomnianych chwil oraz idealna pora na eksperymentowanie 
z modą. Każda z nas lubi w tym czasie puścić wodze fantazji i mieszać różnorodne fasony, wzory, kolory. 
Z pomocą przychodzi najnowsza kolekcja marki SHEIN Summer Sale Collection, charakteryzująca się 
letnim stylem i różnorodnością krojów, które świetnie sprawdzą się podczas wypadu na miasto, jak i na 
wakacyjny wyjazd. Częścią najnowszej kolekcji jest specjalna linia SHEIN x Suzan, a na zdjęciach ją 
promujących pojawia się polska influencerka – Zuzanna Dembińska. 
 
Wakacyjne szaleństwo stylizacji 
Lato to czas, w którym najchętniej nosimy ubrania w wyrazistych kolorach, z szalonymi wzorami, 
o niecodziennym kroju. To wszystko znajdziemy w najnowszej kolekcji SHEIN Summer Sale, która 
wyróżnia się wakacyjnym charakterem i pełnią energii, jak na letnie dni przystało. Wśród najnowszej 
linii nie zabrakło spódniczek, sukienek oraz kombinezonów, a także wszelkich dodatków i obuwia, które 
idealnie dopełnią każdą stylizację i nadadzą jej pazura. Kolekcja podbije serca zarówno miłośniczek 
klasyki i stonowanych kolorów, jak i osób, które lubią poeksperymentować ze swoimi stylizacjami 
w wakacyjny czas. W palecie barw najnowszej linii znajdziemy nie tylko ponadczasową czerń i klasyczną 
biel, ale również żywy róż, morski niebieski i soczysty pomarańcz, które idealnie wpiszą się w letnie 
nastroje. Tym razem nie tylko kolory zawrócą nam w głowie, ale również ciekawe fasony i wzornictwo 
stworzone na upalne dni w mieście, jak i wakacyjny urlop. Nie ważne dokąd wybierasz się latem, 
ubrania z kolekcji SHEIN Summer Sale wpasują się w Twój styl.  
 
- W naszej najnowszej letniej kolekcji marki SHEIN zadbaliśmy o każdy najmniejszy szczegół, który 
pozwoli Klientkom eksperymentować ze stylizacjami w tym szalonym, wakacyjnym czasie. Linia SHEIN 
Summer Sale przepełniona jest wyjątkowymi kostiumami i letnimi sukienkami, a także modnymi 
dodatkami i butami. Każda z nas, cieniąca modę i styl,  znajdzie w niej coś dla siebie - mówi Bonnie Liu, 
Dyrektor Marketingu SHEIN Polska 
 
Kolekcja dostępna będzie online pod TYM LINKIEM już 20 czerwca, a ubrania i akcesoria w jej ramach 
kosztować będą między 20 zł a 90 zł.  
 
O SHEIN: 

SHEIN to globalny sprzedawca internetowy zajmujący się modą i stylem życia, którego celem jest umożliwienie wszystkim korzystania z piękna 
mody. Wykorzystujemy technologię produkcji na żądanie, aby połączyć dostawców z naszym sprawnym łańcuchem dostaw, zmniejszając 
straty magazynowe i umożliwiając nam dostarczanie różnorodnych produktów w przystępnych cenach do klientów na całym świecie. Z 
naszych biur na całym świecie docieramy do klientów w ponad 150 krajach. Aby dowiedzieć się więcej o firmie SHEIN, odwiedź stronę 
http://www.SHEIN.com 
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